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30 roků osvédčen!
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EIE30 ZÁPADU

SOUTH OMAHA

— Cedar Wood Camp Číslo 19
Dřevařů Světa Činí pilné přípravy
ku odhalení jich nového praporu
Slavnost odbývati se bude v nedě

V

Šatstvo pro hochy
Výběr sukna připravení Jeho atřili podšívka a knoďíky — I ma
liěknstl počítají — to vte činí dokonalé zboží Viechna možná

pozornost vřnufa aa hotovaní naAeho iboíí vie důkladně se pro-
hlíží a kdyi dontauete nule zboží jest vie I cena dobrým

i Obleky pro hochy s vestou

řidoí se namázl a činil neplechu
takovouže konečně posláni jej na

stanici nutným uznáno

— Omažský cukrář W S Bal-do- fí

kterýž zařídil si letos pavilon
a Kavárnu u jezera Manawa za

sousedním Council Bluff zatčen

byl v těchto dnech pro prodáváni
lihovin v odporu se zákony státu
lowa Žaloba na něho vznešená

byla úředníky unie posluhovačů v

Omaze kteří s Balduííem na ne-

přátelské noze jsou na základě
toho že co vrchního Číšníka kte-

rýž zároveň i řiditelem tamního
obchodu jeho jest člověka neum-

ového zaměstnává

--— Zdejšímu odboru armádnímu
nařízeno v minulých dnech odbo
rem válečným vypsati nabídky na

další 3000000 bušlů ovsa pro
armádu naší na Filipínách což jest
již po třetí co dodávka takováto
v městě našem zadávána bude

— Zdejší klub obchodníků roz

- i

celovlnčué 1150 x modrého chevlotu 1175 sedě kostkované 1200
tmavokoHkovuué Í225 výběr růz vzorků po la 50 13 00 a 1360

Obleky o dvou kusech- -

dobrý výběr vzorků po II 25 II 50 II 75 3 00 13 25 1275 13 00

18 25 8 50 ul do 15 00 Jbou t kažmíru cbevlotu sukna serge
worated víecb btrev a odstínů nikde lepšího výběru nenaleznete

Dětské celovlnene blůzové obleky
1 modrého chevintu 11 75 a 3 00 z modrého serge 375 t lehkého
kHfinjfru 13 00 a z modrého serge 1375

Tři-kuso- ve obleky pro hochy
od 10 do 10 roků 13 60 a 15 60

aťérá m va anamé

Ukdrnč JSm fermdka

v lislt 1266 již rj ttí

( btíU WilUamt

h

fcdei lze veškeré naše záležitostí

vyřizovati

TÍCXÁRNA POKROKU ZÁPADU

aafésá w t 1 509-51- 1 Již 12 ul

m MASNY KRAM

jii itrDÍ mSsta vlastní krajan

"V F Kunol
Ušlo 1244 jťinl 13 ul

Hejvětíf zásoby masa víeho druha
aenek salámu šunek a v&bec všeho co

o oř tento spadá

Ceay levnější než kdekoliv jinde

2 NAŠEHO MĚSTA

a jelikož byl to prvý případ v

němž ordinance příslušná prová-

děna uložena mu pokuta pouze

jen řjmimo čehož ovšem i útraty
zaplatit! musel -- - Sunsone dopa-

den byl při prodání cigaretového

papíru dvěma hochům as 16 roků

starým
— V sobotu z rána vybuchla

svítilna v obydlí pí S Bernteino-v- é

Čís 1 1 1 4 již 13 ulice a než

přispěchavšími hasiči plameny

utlumeny as za $300 škody spů-soben- o

— Di A P Johnston zubní
lékař 1404 Farnam ulice opatřil
svou pracovnu těmi nejnovějšími
a nejdokonalejštmi nástroji a zaří-

zením Zuby trhá úplně bez

bolesti tí
— V sobotu odpoledne odbý-

vána schůze okresního výboru re-

publikánského v níž usnešeno

odbývati republikánské předvolby
dne 7 září a konvenci okresní
dne 8 září V konvenci tito na-

vrhováni budou tři senátoři devět

poslanců návladní okresní komi-

sař 1 komisařského okrsku a

wardní i preciktní odhadčí V prvé
wardě odbývány budou předvolby
na 6 a Pierce v druhé wardě na

16 a Pine a v So Omaze v Čís

3f2 sev 25 ul Též usnešeno

by Dominace komisaře okresního

ponechána byla delegátům z pří-

slušných ward totiž delegacím z

wardy druhé čtvrté a sedmé

— KUrá mouka íe jest nejlepíit
Nu Wilberská Zwonlčka a Aksami-t-

To se vais!

— Městský komptroler West-ber- g

odmítá co nejrozhodněji za-

chovat! se dle nařízení rady měst-

ské a neodepíše na knihách sleve-

né daně městské dokud prý k tomu

koupi obleků pro hochy
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Obchodníci zÍKkají mřron nemalou dopsáním nám o ceny tŠeho ro by t kte
I rémkoliv oboru potřebovali Máme v zásiilié ToSkřré ncjlcpMÍ zboži do-

mácí i cizozemské l)plst nám

31 WOLLSTEIN Ac CO

li 2 září v síní pana lana Kout- -

ský-h- o na 20 a Q ulici a započne
hned ve 2 hodiny odp Všechny

spolky jsou zvány by slavnosti se

súčastnily
— Ve čtvrtek zničeno bylo po-

žárem obydlí Franka Banka na
18 a N ulici a ani z obsahu neby-
lo ničeho zachráněno Domek ce-

něn byl na I3 50 a ztráta pouze jen
Částečně pojištěním kryta jest
— Nový kostel sv Martina jest

již úplně dohotoven a slavnost vy- -

svěcovací odbývána bude druhoj
neb třetí neděli v září Starý ko-

stel téhož jména přeměněn bude
ve faru

— 'V soudč policejním vybráno
za srpen celkem Ji 16 20 pokut a

útrat a jelikož nyní zvláštní ža-

lobce městský pro soud policejní
ustanoven jest očekává se že

příjmy soudní na dále ještě větší
mi budou tak že z výnosu výlohy
soudu plně kryty as budou -

— Hasiči zaměstnáni byli kon-

cem týdne splachováním uiic na
nichž značně bláta nanešeno bylo

— V páteční schůzi klubu ob-

chodníků projednáváno bylo o za-

mýšleném pouličním bazáru kte-

rýž by v době slavností

pořádán byl a jmeno-

ván výbor kterýž by o provedení
myšlénky té pracoval Úmyslem

jest pořádání slavností výhradně
jen denních Jak že by to průvo-
dům večer po-

řádaným nikterak na újmu ne

bylo a značná část hostů Oma-

nu v týdni tom navštívivších do

South Omahy tím přivábena by

byla
— Výbor rady městské kterýž

vzal si na starost sehnání peněz
na zakoupení parní stříkačky
oznámil že dosavadní práce jeho
setkala se se zdarem a Že možno

již nyní tvrditi že South Omaha

záhy parní neb chemickou stříka-

čku míti bude Všechny jatky
uvolily se na zakoupení této nále-

žitou částkou přispěti
— South-omaŽ- ské unie připra-

vují se pilně k důstojné oslavě dne

práce

— Někteří obchodníci south-omažš- tí

pomýšlí na zakoupení
společné farmy v bezprostřední
blízkosti města kteréž by použí-

váno bylo do jisté míry co farmy
zkušební na níž by zkoušeno

bylo jaké že plodiny v okolí So

Omahy s nejlepším úspěchem pro
farmera pčstovati by se daly
— V pondělní schůzi městské

rady podána radním Martinem ce

kterouž požadováno na
náčelníku policie by zavíral ho-

stince v neděli je ině v tom pří-

padě když by k nějaké výtržností
došlo avšak mayor nedovolil o ní

jednati na tom základě že jest v

přímém odporu se zákonem stát-

ním kterýž nedělní zavření ho-

stinců nařizuje — Z dalšího jed-

nání dlužno uvésti že náviadnímu
městskému nařízeno vyvlastněnl
pozemků potřebných k proražení
12 ulice až k řece a že účet pana
Laitnera za škodu srážkou s po-

vozem hasičským mu spůsobenou
náviadnímu o dobrozdání odká-

zán "
-

— V pondělní schůzi rady měst-

ské jmenován J Vávra školníkem

školy Jungmaa a Josef Sýkora
školníkem Školy Brown Park

— Česká katolická osada Na-

nebevzetí Bl P Marie pořádati
bude v dnech 19 21 23 25 a

26 srpna tedy již příštího týdne
v síní F J Franka na 20 a S ul

velkolepý bazár ve prospěch far-

ního kostela a zajisté že výtěžek
téhož bude co nejvčtším Den

ty iy y 4 Ty iy ni y-i-
y

ty ii

Otevření hostince m

— Zítra večer odbývati se bude
▼ Národní Síni velká schůze repu-

blikánského klubu prvé wardy do

níž každý republikán jest zván

Hlavním řečníkem bude E Rose-wat- er

jnimo něhož i jiní řečníci a

kandidáti přítomné osloví

— Mrtvola atiletého James
minulého úterý při

koupání v řece Missouri utonul
' nalezena byla u Bellevue 10 mil

od místa kdež o život přišel
"'- ?- Páleným podvodníkem na-

vštívena Omaha minulého týdne

Týž vydával se za E E Bruče jr
na účet jména tohoto podařilo

se mu proměniti celou řadu padě-

laných poukázek bankovních na

$10 až Í25 znějících Zvláštním

jest že obmezil činnost svou vý-

hradně jen na obchody
doutníkář-sk- é

a ani jeden z větších obchodů
těchto nevynechal V městě "pra-
coval" pouze jeden den dlouho

však svobodě se netěšil neboť na

telegramy policií rozeslané zatčen

byl ve čtvrtek v Minneapoliskamž
v pátek pro něho tajný policista

poslán
— Nikdy připálený nikdy ne-- "

dokysaný nikdy tvrdý není ale

▼ždy čerstvý a chutný jest chléb

svatojanský u Čermáka v lékárně

13c libra 45?
— Policejní komisař pomýšlí

- na zřízení nové stanice hasičské v

severní části města a to v části

kteráž přítomně téměř úplně bez

' schrány v pádu ohně jest Zamýšlí
wsíftítkiJbuov Coliseam

kdyi totiž nynější nájemce téže
— -
organizace'-

-
Rytířů

místo k tomu bezplatně

propajčí
— Černoška Jennie Hayesová
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Dra RICHTERA

světoznámý
"KOTVOVÍ"

PAIII EXPELLER

jest nejlepftímcojnůjíft proti

Rhenmatltima
bolestem nervu
a v bocích ntd
Jakož 1 RIIEUXATICKfX

OBTIŽÍK YŠE1I0 DECHU

Cena: 25 c a 50 c n všech lokár- -

I nika neb prostřednictvím firmy 1

FA Richter & Co

V 815PerluL A
wcw YORK rjS

prvý vyplněn programem dítek
den druhý jest dnem Katolické

Besedy South omažské kteráž se-

hraje frašku AI1 Right" den tře-

tí jest dnem sokolským den čtvr-

tý večerem Omažanú a den po-

slední věnován bude hlavně ukon-

čení zápasů
— John W Barnett zažaloval

pouliční dráhu na odškodné v ob-

nosu % 5000 za úraz jehož vinou
zřízence společnosti utrpěl Bar-

nett jel po 26 ulici a na P bylo
do povozu jeho károu vraženo

při čemž mu lopatka zlámána a

vůz rozbit Tvrdí že znamení vý-

stražné zvoněním dáváno nebylo
a že tudíž společnost za nehodu
onu zodpovědnou jest

Kurii? i
pozor!

Himpuci
Již dávno každý ví že F Laitncr v
South Omaba vyrábí nrJItpM druhy
doutníků ve státu a coi teď až okusí-
te jeho nový výrobek pode jménem

tedy každý řekne Je to "No One"

Kuřte unioví doutníky SOKOL a druh
KLOMDIKE to Je zlato- -a viržinka
které ae zvláštní oblibě teší a což 10c
Sumatra to je teprvé pokourenf —

Až každý okusfS rekneí je pravda

FR LAlŤNER
SO a Q St So Omaha
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Ttie Limited" erening traln auil Tlie Expreta
nooa tratn frora Onialia for Chicago

UNEXCELIED SERVICE

Day traln and řveníng tritia from Oinalia fot

HiaDeapoIll unii St Paul

Ticketsof ajmiiUoI íonnef-lln- Unes

V' IL EUIIi VLí Tmí AkU OiualiaT

H HANflOJÍ OPA J F MKUKV AOJ'%

Krásný domov

nf záviaf do značné míry na jebo
'flť vytr&fiieni wejlepši a nejie
íjt

~
uiofjSi rboží v obchodu barev

I čalounů a pod najdete v našem

novém oleliodér
v Murphy bločku

431 ser 84 alice

COD Paint &Wall Paper Store

A W BABCOCK
líIDITEL

nejaoQ nikdy tak proipéinými I

ko při trhání tubů Kezmřrné bo-V- -!!

přejíct irMní OSA pil
tpfitobu drÍTřjifm cajisté mnohé
ho od vytrhnutí zubu odvracely
Nyní nemusí ( tím odkládat neboř

upotřebením iékn nebudou bolen
vfibec ani cítiti

ZCBNÍ lékař
SIS Paxtoa blaek 1 aFarmiaa

TKLEFOX WH

Mluví MfeikT Mnuki obalnba

JOS BLI98 prod orel a tn anat
1 1 n DLI na prodávat dobi
v sijma irfch atkaasiki

Nížepodepsaný dovoluje si všem svým ct příznivcům
a krajanům vůbec oznámiti že převzal do správy své

NÁRODNÍ SÍŇ
na Jlhorých roh o 1S a Williams ul

a že hotov jest pány hosty výtečným budějovickým

dobrými lihovinami a jemnými doutníky obsloužiti
Snahou mojí bude postarati se nejenom o uspoko-

jení všech žíznivých ale též i o řádnou obsluhu a náleži-

té pobavení všech páni hostů
O hojnou přízeB žádá— na—
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hodnul se požádati radu městskou
o sečkání se zjednáním odborníka
k odhadu ceny zdejší vodárny do

kud by definitivně rozhodnuta ne-

byla otázka zda vykoupení téže
v době přítomné skutečně rádným
jest

— V noci na pondělí vloupali
se lupiči do pivovaru Nebraska

Brewing Co na 3 a Hickory ul

a ukradli odtamtud tři osmičky
piva dlouho však svobodě se ne-

těšili neboť již o 10 hod dopol
za mřížemi se nalézali Byli to
Chas Cartwright a AI R) bery a

oba nalezeni v trávě nedaleko pi-

vovaru na mol zpití neboť byli

jednu osmičku na dno vyprázdnili
Druhý soudeček nalezen na témže
místě třetí však dosud se pohře
šuje
— Včera po 2 hodině odpo

lední vypuknul požár následkem

výbuchu gasolinových kamínek v

krejčovské dílně Joseph Muncha
na 17 a Leavenworth ulici a pla-

meny rozšířily se tou měrou že

záhy celý blok ohrožován byl a

vyvolání všech hasičských sborů z

jižní části města nutným se stalo

Spúsobená škoda páčí se na 8000

dollarů a jest pojištěním kryta V

bloku tom bydlí mezi jinými pan
F Sláma jehožto manželka právě
z delší nemoce se zotavuje a kte-

ráž z budovy s lůžkem vyneŠena

býti musela

— V pondělí po 11 hodině
večerní vypuknul z neznámé dosud

příčiny požár ve stáji stěhovače
ďomů p A Kmenta na 15 mezi

William a Pierce ul a rozšířil se

s takou rychlostí že na zachráně-

ní budovy ba ani na zachránění
koní tam se nalézajících ani po-

myšlení nebylo Že plameny tak
značnou měrou se rozmohly zavi-

něno do značné míry tím že ten kdo

od poplašné skřínky požární klíč

měl nebyl s dáváním znamení
obeznámen neboť myslel že pou
hým otevřením skřínky povinost
svou vykonal a na stažení páky
kterouž teprvé vlastně znamení

poplašné se dává úplně zapome-
nul Po příjezdu hasičů obmeze-n- y

byly plameny na stáj a na Část

přiléhající k téže kolny teprvé
však tenkráte když již prvnější
téměř úplně obětí dravého živlu i

s veškerým obsahem — čtyřmi
pěknými koňmi řemením a záso-

bou píce - se stala Panu Kmen-

tovi spůsobena požárem škoda

nejméně f 1200 a jest tím citelněj-
ší an jak se dozvídáme zcela
žádného pojištění na majetek onen
neměl — Kterak oheS vzniknout
mohl jest záhadou a neschází na
těch kdož tvrdí že ohefi založen

některým osobním nepřítelem pana
Kmenta Pravdě podobnost toho
zdá se býti tím patrnější an od

krmení koSft po 6 hodině ve stáji
nikdo nebyl a p Kment téměř do

11 hodin venku proti stáji seděl
aniž by byl co podezřelého pozo-

roval a aniž by bývali koně jaký
nepokoj jevili — Jednáli se tu

skutečně o zločin kterýž vážných
následků snadno pro hustě oby-

dlenou čtvrt českou míti mohl tu

bylo by jen k přání by padouch
byl vypátrán a náležitě potrestán

byř Ly títti tlcLa i bfeviaoárouiaa

jeho trpěti měla- - - ~

— Rodina majitele hotelů Pra

guc paaa Jos Klepetky stížesa

byla v neděli zármutkem nema-

lým zemřelť jim totiž po krátké
nemoci jedinký synáček as osm

měsíců starý Pohřeb odbýván v

pondělí za hojného účastenství

známých a přátel na hřbitov Ná-

rodní Příteli Klepetkovi vyslo-vuje- m

naší soustrast

— V pondělí dopoledne spad-

nul do cisterny 7 stop hluboké

as 2letý hošík paní Anežky
Bčlo-vičo- vé

bydlící na 1 2 ulici blíže

William a před utonutím zachrá-

něn byl jedině tím že matka jeho
za ním do cisterny skočila načež

zase matkou svou vytažena byla
Nehoda spůsobena tím že hošík

při dívání se na vážení vody poně-

kud více se nahnul a převahu do-

stal

— Průjem letni nemoc děti 1

dospělých koliku křeče trvale

odstraší Severův lék proti choleře

a crthao ÚtpSch rozhodný při
vZzrriJ tláaí Cena 25 a 50c

K—U a U m Ml ftft :
přepadena byla

'
ve čtvrtek o půl

noci pa konci mostu Douglas ul

avšak loupež se nezdařila neboť

nahodil se k tomu policista kte-

rýž lupiče zatknul tPoznán v něm

pouliční prodavač patentních kno-

flíků kterýž teprvé několik dnů

ý městě našem bL
— Školní rada ve zvláštní šchů- -

já rozhodla se zakoupit! pozemek
na 48 a Center ul za $750 kamž

Náš velký srpnový vyprodej

mužského i jinošslrélio ňttva
Triumf Tšech vprodeů

soudně donucen nebude Dle ná
hledu jeho má rada městská právo
ku slevování daní jedině když za

sedá co výbor equalizační a radní
mohli by prý žalováni býti na

každý dolar kterýž jiným spúso- -

bem z daní odepsali
— K těžkému úrazu při koupá-

ní přišel v sobotu 1 4tiletý Robert
Fox Týž koupal se ve společno-
sti několika soudruhů v rybníku
na 38 a Dodge ul a při skočení
do vody dopadnul na staré jakési
prkno s hřebem a týž vrazil si do

kosti holenní právě pod kolenem

tak prudce' že hřeb téměř na 2

palce do kosti proniknul Do

praven byl domu kdež lékaři vy-

slovili obavy že následkem reza-vos- ti

hřebu otrava krve dostaviti
se může

— Pro trhání jablek ze souse-

dovy zahrady odkázán v sobotu
soudem policejním krajskému sou-

du pod zárukou £200 1 3tiletý Jens

Gergerson s rodiči v čís 2309
sev 27 uL bydlící Trhal prý
jablka na pozemku milionáře Pa- -J

trička a to ovšem byl přestupek
tak hrozný že spravedlnosti za

dost učiněno býti musí

V aoci ze soboty ca neděli

vypuknul z neznámé příčiny požár
v jedné části dílen Union Pacific

dráhy na 11 a Cass ul a pouze

jen rychlému zakročení našeho
sboru hasičského má dráha co dě-

kovati že požár na hlavní dílny se

nerozšířil Požár vypuknul v od-

boru ínžinýrskémkdež plány pře
chovávány jsou a celá budova

60x80 st měřící lehla popelem
Skoda odnaduie se na Z1200 a

jest pojištěním kryta
Chcete-l- i si pochutnat! na

výtečném moku navštivte p Fr
Semeráda na rohu 16 aWilliams
ulici a poručte si sklenku praviko
plzeňského Lepší nenajdete v ce-

lém městě 74tí
— Výbor mající na starosti po-

řádání orientálního bazaru ve spo-je- ní

se slavnostmi Ak

ohlašuje že zdar podniku
toho jest zajištěn a že do 7 září
všech 246 krámků zadáno bude

— V pátek večer sebrán byl

pro udávání falešných peněz Fred
H Krausník prodavač ve střížním

jednom obchodě a po dopravení
svém na stanici vymlouval se Že

prý pouze jen zbaviti se chtěl fa-

lešného dolaru kterýž prý mu

v Lofciiuu JtJíivUi í mZaZai pe-

něz vnucen byL — Byl odkázán
úřadům spolkovým

— O samovraldu otrávením po-

kusil se v sobotu na 18 a Farnam
ul Wm Benck do nedávná v jed-

nom lékárnickém velkoobchodě

zaměstnaný a sice požil dávku

otrušíku Byl patrně při tom roz-

čílen měrou značnou neboť roz-

sypal si jedovatého prášku kolem

úst více než do žaludku se mu ho

dostalo a tomu také jedině za to
co děkovati má že při životě za-

chován byl O samovraždu po-

kusil prý se následkem různic do-

mácích a neschází na těch kteří
tvrdí že otrávil se "jen tak na
oko'' aby vzbudil sympatbii man-

želky kteráž od něho před nedáv-

nem odešla
— Krajan Jan Kris dostal se v

sobotu večer za mříže pro opilství
a nepořádné chování Bydlí na
Piae a 16 ulicí a následkem ch

různic častěji podívá se do

pejlkn hlouběji nei při nynějším
toťíim počasí radno a tropí pak
iLr'rs kterýž ovSeos souseděna po
ť_ Jtl V acUta tas jjn

ayní školy Eckerman "West Side
budou a

Zamezovatelé "bolesti

Nadešel čas ku zbavení se našich letních zásob a k udělání rrí-st- a

pro tu největší zásobu šatstva podzimního a zimního jakáž kdy

v Omaze byla viděna Nejsme při tom málomyslnými a nesnižujeme

pouze jen tu a tam abychom vás lákali ale chceme zbaviti se zásob

veškerých a to rychle a toho docílíme nejlépe když nabídneme je za

zvláště nízké ceny
J175 mužské kašmírové kalhoty za- - ~ 55 c

I350 mužské jemné kalhoty za „ Uiy
f 133 prací dětské obleky za! 7

50c

20c dětské prací krátké kalhoty za 5

f 18 až $2350 nejlepŠÍ mužské obleky za $uy
$200 celovlněné obleky pro hochy za

"

580

(1000 obleky pro hochy s dlouhými kalhotami za I500

£1500 worsted mužské obleky $750

I375 obleky pro hochy (dvouřadovým kabátem I175

f 4 00 mužské worated kalhoty $250

I850 letní kabáty a vesty pro muže I550

lj00 dvouřadové serge kabáty I150

I250 mužské erash obleky 95c

Mužské erasb kalhoty po 45c

50c až $125 prací kabáty a obleky po 35c 50c a 75c

kdel později velká budova školní

postavena bytí má Pozemek mérf

133x250 st a v přestěhovaných
&olách bude místa pro 200 dítek

"— Dr E Holovčiner odejel
v těchto dnech' na prázdniny do

Salt Lake City kdež as 14 dnů

sdížett se hodlá

_ ___ V pátek odpoledne vzniknul

polit v příbytku P Thompsona
%% jí 4 nlice a jen rychlé-o- n

zakročeni jest co děkovati že

celý domek popelem nelehnul

Thompson zabýval se čistěním

Ů?J a sice čistil ji gasolinem a aby

cd výpary téhož do nosu nešly

lú aa JO ohněm zapálil si totiž

'asku od kteréž pak výpary ga-- c

dau ovšem se vzlaly Štěstí

li talm nebyla zasažena pětiga-Uxsv- á

ba&ka gasolinn kteráž v

C zzinl světnici stála

G9 a Wm Gilmore mladíci

t : tv krátkým kalhotkám odrostlí
% : r7alí se v pátek do nákladního

:- - U P dráhy a ukradli z té-1-1

laicko pomerančů dříve
~

"2r aa nich pochotoati si

'% ci se jil v rukou trestá- -

: rrilnosti ni obžalobu z
"'

1- -

- - V j li inkorporována byla
1 tiTa "fcfmsko-katolick-ý

)
t-- lzl spolek" jehožto

) f t rriiytování podpory' ' i aeb aestárlým svým

_lJř:iplvky obnáší

doufají

r:_l tz?J&tm
i c r itui

1 r '3 trría

FBAlfK K BLI88 prmtTif I

r O BUÍÍ8 OTOámrt fcoTts dobrU 1
KtarfkoUT a nich pracoje

komisionář se živým dobytkem
230 New Exchange Building South Omaha Nebraska
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